
1423 Aps Rammstein Rum 12y 40% 0,7 l (tuba)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

21.11.2024 17:46
1/1

Výrobce 1423-World Class Spirit 
Kód produktu 1009447 
EAN 5712718000764 

Rammstein Rum rozhodně není jen láhev s velkým jménem
na etiketě. Je to parádní směs rumů z Jamajky, Trinidadu a
Guyany, které zrály v tropickém klimatu Karibiku až 12 let v
sudech po bourbonu. Ve vůni i chuti dominují kouřové, dřevité
a ovocné tóny. Na patře přechází od mírně nahořklého
nádechu k ovocné chuti. Pro fanoušky kapely skvělý dárek,
pro milovníky rumu velké překvapení.

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks

Popis
Německá kapela Rammstein není v alkoholovém
světě žádným nováčkem. Její jméno už nese víno,
tequila i vodka. Teď spojili své síly se zkušenými
1423 World Class Spirit (ti stojí za veleúspěšným
rumovým kalendářem) a dali vzniknout velmi
zajímavému rumu, který rozhodně nepotřebuje
velké jméno, aby v konkurenci obstál.

V blendu se spojily skvělé, až 12leté rumy z
karibských zemí: Jamajky, Trinidadu a Guyany.
Najdete tu jak kousky vyráběné tradiční kotlíkovou
destilací, tak rumy z klasických destilačních kolon.
Výsledkem je parádně vyvážený rum s mocnou vůní
kouře, dřeva a ovoce a překvapivě jemnou chutí,
která přechází od mírně nahořklého startu k
ovocnému závěru.

Parametry
Země původu Karibik 
Oblast Trinidad, Guyana, Jamajka 
Chuť Dřevo, kouř 
Barva Jantarová 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


